
Op/Afstaptijd 13:36 13:40
Loop/Reis 13:40 ahm gar ahm cs 13:49

352 10501 6046 13:49 ahm cs wgn bus 14:22
352 6045 14:26 wgn bus ahm cs 14:59

Loop/Reis 14:59 ahm cs ahm kan 15:00
Pauze 15:00 15:30

Loop/Reis 15:30 ahm kan ahm cs 15:32
7 10420 6061 15:32 ahm cs ahm ryw 15:54
7 6070 16:02 ahm ryw ahm gei 16:47
7 6075 16:55 ahm gei ahm ryw 17:39
7 6084 17:49 ahm ryw ahm cs 18:05

MAT 18:05 ahm cs ahm gar 18:15
Prep-in 18:15 ahm gar ahm gar 18:16

Pauze 18:16 19:05
MAT 10491 19:05 ahm gar ahm buf 19:14

19:14 19:15
352 10502 6086 19:15 ahm cs wgn bus 19:47
352 6085 19:52 wgn bus ahm cs 20:22

20:22 20:23
MAT 10491 20:23 ahm buf ahm gar 20:32
Op/Afstaptijd 20:32 20:34

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst L 1614 13:36 - 20:34  6:58

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 1614


